
Reparatie capitala instalatia ridicare-lansare nave 800 tf 

« AtribuiriSalveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: SANTIERUL NAVAL MANGALIA S.A. 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 20-09-2019 

Data aparitiei: 23-09-2019 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1023673] 

Domenii 

Lucrari de constructii de structuri hidromecanice (CPV: 45248000) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Reparatie capitala instalatia ridicare-lansare nave 800 tf 

Atribuiri ale SANTIERUL NAVAL MANGALIA S.A...Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1023673] 

 

Reparatie capitala instalatia ridicare-lansare nave 800 tf 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1049923 / 06-08-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

SANTIERUL NAVAL MANGALIA S.A. 



CIF: RO 14325290, Adresa: Strada: intrarea portului , nr. 1, , Mangalia, Romania, 905500, Email: 

office@snmangalia.ro, Telefon: +40 241751132, Fax: +40 241751259, Persoana contact: SAVA MIRELA, 

Punct(e) de contact: SAVA MIRELA, In atentia: DANUT COZMEI, URL: https://snmangalia.ro/ 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu: 

Reparatie capitala instalatia ridicare-lansare nave 800 tf 

 

Cod CPV: 

45248000-7 - Lucrari de constructii de structuri hidromecanice (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Lucrari 

 

Descriere: 

Executantul se obliga sa execute lucrarile ”Reparatie capitala instalatie ridicare-lansare nave 800 tf”, in 

perioada convenita si in conformitate cu obligatiile asumate in prezentul contract , cu cerintele cuprinse 

in caietul de sarcini, prevederile documentatiei de atribuire si in anexele la contract. 

Executia lucrarilor conform prezentului contract si caietului de sarcini , se va realiza in maxim 3,5 luni de 

la emiterea ordinului de executie a lucrarilor , dar nu mai tarziu de data de 10.12.2019. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 1948306 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 



 

Tipul procedurii: 

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data: 

348 / 20-09-2019 

 

Denumire Contract: 

Reparatie capitala instalatie ridicare-lansare nave 800 tf 

 

Valoare Contract: 1948306 RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

TEHNOREX INTERNATIONAL - CIF: 5639200, Adresa: Strada incinta port, Nr. -, Constanta, Constanta, 

Romania, Email: tehnorexinternational@yahoo.com, Telefon: +40 241601721 

 


